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بی‌توجهی تا‌کی؟!

آقای وزیر فرهنگ و ارشاد، چرا باید روزنامه نگار ایرانی شغل دوم وسوم داشته باشد؟  مرگ ۴۰ هزار ایرانی 
به دلیل آلودگی هوا در هر سال!

‌وزیر بهداشت گفت: طبق آمارها حدود ۴۰ هزار نفر 
در سال به خاطر آلودگی هوا قربانی می‌شوند و ۱۲ 

میلیارد دلار به کشور خسارت وارد می‌شود.
عمومی  مجمع  در  ظفرقندی  محمدرضا 
فرهنگستان علوم پزشکی که 9 آذرماه 1403 با 
حضور پزشکیان، رئیس‌جمهور، مرندی، رئیس 
فرهنگستان علوم پزشکی و جمعی از اعضای 
مجمع عمومی فرهنگستان علوم پزشکی برگزار 
شد، با بیان اینکه مشکلات نظام سلامت در سه 
حوزه ساختار، اقتصاد و نیروی انسانی خلاصه 
می‌شود، اظهار کرد: این سه مشکل از هم مجزا 
نیستند و به نوعی در هم تنیده‌اند و در برنامه‌های 
توسعه بر این نکته تأکید شده است که باید شبکه 
بهداشت در عین حالی که گسترش میی‌ابد، عمیق 
هم شود. ‌وزیر بهداشت با تاکید بر اینکه بر اساس 
همین دستور برنامه توسعه، ما به دنبال گسترش 
پزشک خانواده و نظام ارجاع و تکمیل آن هستیم، 
گفت: اگر اقتصاد سلامت درست شود مشکلات این 
حوزه حل خواهد شد اما اگر نتوانیم اقتصاد سلامت 
را درست کنیم، مطمئنا طرح‌هایی مانند پزشک 
خانواده به پیش نخواهد رفت و بیشتر از قبل شاهد 
مهاجرت اهالی سامت به خارج از کشور خواهیم 
بود و اینجاست که مشکل نیروی انسانی ما را 
مضاعف خواهد کرد. وی به آسیب‌های ناشی از 
آلودگی هوا اشاره کرد و گفت: طبق آمارها حدود 
40 هزار نفر در سال به خاطر آلودگی هوا قربانی 
می‌شوند و 12 میلیارد دلار به کشور خسارت وارد 
می‌شود و این‌ها نشان می‌دهد که باید به فکر حل 
این مسائل باشیم. پدیده‌هایی مانند آسم کودکان 
و مشکلات ریوی از اثرات آلودگی هواست. وزیر 
بهداشت سواد ناکافی مردم در حوزه سلامت و بالا 
بودن آمار مرگ و میر ناشی از تصادفات جاده‌ای را 
از دیگر مشکلات حوزه سلامت عنوان کرد که رفع 
آنها تنها در حوزه مسئولیت این وزارتخانه نیست 
و به همکاری دستگاه‌های مختلف و تصمیم‌گیری 
در سطوح بالا نیاز دارد. وی به بحران میانسالی 
در کشور اشاره کرد و گفت: بحران میانسالی یکی 
از اتفاقات خطرناک است و باید همه دستگاه‌ها 
از جمله رسانه‌ها و صدا و سیما خطرات بحران 
میانسالی را برای مردم روشن کنند، اگر شیب 
کاهش رشد جمعیت اصلاح نشود در 20 الی 25 
سال آینده سالخورده‌ ترین کشور منطقه می‌شویم 
و آمار تولد سالیانه در کشورمان به زیر کی میلیون 

نفر خواهد رسید که باید برای آن فکری کنیم.

عامل مسلح نفوذی به کلانتری بمپور 
به هلاکت رسید

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از هلاکت 
عامل مسلح نفوذی به کلانتری بمپور خبر داد.

سردار اسحاقی فرمانده انتظامی سیستان و 
بلوچستان گفت: کی عامل مسلح که به عنوان 
ارباب رجوع به کلانتری مرکز شهر بمپور مراجعه و 
قصد ورود به این مقر را داشت، با هوشیاری عوامل 
انتظامی ممانعت و سپس اقدام به تیراندازی به 
داخل مقر و به سمت عوامل انتظامی نمود که در 

عکس‌العمل متقابل مأموران، به درک واصل شد.
وی افزود: در این تلاش مذبوحانه این فرد مسلح، 
هیچ آسیبی به مأموران انتظامی نرسید و تلاش 
برای شناسایی و دستگیری همدستان و عوامل 

پشتیبان وی آغاز شده است.

اخبار

مخاطب رنجنامه کسی است که خوشبختانه قبل از 
این، سه سال و اندی گذشته را مدیرمسئول یکی از 
روزنامه‌های ملی کشور و پیش از آن نیز وزیر فرهنگ 
و ارشاد اسامی در دولت دوازدهم بوده تا فارغ از تأمین 
هزینه‌های سنگین معیشتی و ادامه ژورنالیستی ناچار 
نباشد به هر دری بزند! که هم حقوق و مزایای وزارت 
کفاف زندگی را می‌دهد و هم این دو روزنامه ملی دغدغه 
مند درآمد نبوده و نیستند چون از ردیف بودجه مصوب 
خود استفاده می کنند و بیشترین نیروی کار و امکانات و 
تجهیزات مورد نیاز را از هر نظر دارند و بالطبع حقوق و 
 مزایای کارکنان آنها هم تا حدودی می‌تواند معیشتشان را 

تامین کند.
اما هزار واندی  روزنامه و هفته نامه و ماهنامه و گاه نامه و 
سال نامه موجود در اقصی نقاط کشور که اکثریت آنها در 
پایتخت است، بدون استثنا صورتشان را با سیلی آگهی و 
رپورتاژی سرخ نگه داشته‌اند که با چنگ و دندان بدست 
آورده‌اند و از مشترک هم به دلیل تورم اقتصاد خبری 
نیست و تک فروشی هم کفاف کاغذ و چاپ و توزیع و 

دیگر دنگ و فنگ‌های خود را نمی‌دهد.  
هیچ کجای دنیا و حتی در کشورهای زیر خط فقر هم 
اینچنین نیست که رسانه‌های مکتوب به پشتوانه ثبات 
اقتصادی و ارزش پول می‌توانند گلیمشان را از آب بیرون 
بکشند و آنچه دارند بالاتر از حداقل‌های موجود در آن 
کشورهاست زیرا قلم به دستانشان از اعتباری خاص 
برخوردارند تا اگر روزی اتفاقی چون »جمال خاشقچی« 
برایشان افتاد، دنیا از آنها پشتیبانی و حمایت کند و 

خانواده بجا مانده کشکول گدایی بدست نگیرد. 
زیاد از محدوده کلام و سرزمین مادری خارج نمی‌شویم 
و خود را با رسانه‌های مکتوب کشورهای غربی مقایسه 
نمیک‌نیم که هم از توبره می‌خورند و هم از آخور، بلکه 
سری به همسایه چسبیده غربی یعنی عراق با آن همه 
معضات و چالش‌های اقتصادی، سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی می‌زنیم که مدیران و کارکنان نشریات محدودش 
حداقل نگرانی اقتصادی ندارند که روزنامه‌های خود را 
برروی کاغذ سفید و اعلا به چاپ می‌رسانند و دغدغه 

مشترک و تکفروشی آنها را هم ندارند. 
بهتر نیست مسئولان و متولیان در وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی سری به اینگونه کشورها و بررسی قوانین مدونشان 
پیرامون نظارت و حمایت از رسانه‌های مکتوب بزنند و 
آن وقت  قسمتی از آن را در کشور خودمان پیدا کنند 
تا صاحب امتیاز و مدیر مسئول کی روزنامه سراسری 
در پایتخت برای نمونه مجبور نباشد عضو اسنپ شده و 
اکثر شب‌های تار را تا سفیدی صبح به مسافر کشی برای 

تأمین هزینه‌های زندگی بپردازد!؟ که انتشار روزنامه با 
شمارگان حداکثری 1000 نسخه‌ای جواب مخارج خودش 
را هم نمی‌دهد چه رسد به اینکه نان آورمتولی آن باشد! 
آقای وزیر! دستگاه عریض و طویل تحت قیمومیت شما 
از نظر اهمیت موضوع کی معاونت مطبوعاتی هم دارد 
اما آیا انصافاً بودجه‌ای که برای وزارت ارشاد تخصصی 
میی‌ابد عادلانه بین معاونت‌ها تقسیم می‌شود تا اداره کل 
رسانه‌های داخلی دستش باز باشد که به مطبوعات مکتوب 
همسان با دو روزنامه ملی کمک کند؟ اطلاعات و کیهان 
برای انتشار کی روزنامه 12صفحه‌ای چند پرسنل دارند 
که نشریات بخش خصوصی با همین معیار و صفحات 
 حتی بیشتر یک صدم نیرو و کی هزارم هزینه آنها 

را هم ندارند! 
آقای وزیر! رسانه‌های مکتوبی که  خصوصی هستند، کی 
شهر را و هزار نرخ می‌گذرانند تا مدیران آن ناچار باشند  
برای ادامه حیات روزنامه یا مجله هم که شده از همسر 
و فرزندان و آشنایان  و همکاران پروژه‌ای غیر رسمی 
استفاده کنند و یا امتیاز خود را اجاره بدهند که ممکن 
است هر اتفاقی در آن بیفتد و یا در نهایت خود نیز به کار 

دوم و سوم روی آورند تا از قافله جا نمانند. 
این سرنوشت تلخی است که حداقل در سه دهه اخیر 
گریبان مطبوعات مکتوب را گرفته تا بسیاری ناچار باشند 
علیرغم میل باطنی به دشت پر نشیب و فراز رسانه‌های 
مجازی کوچ کنند. شما که تازه کار و صفر کیلومتر نیستید 
و قبلا هم متولی این وزارت خانه بوده‌اید و هم مدیریت 

رسانه‌ای مکتوب هر چند ملی را به عهده داشته‌اید و این 
را خوب می‌دانید، از هر نظر هزینه بردار است تا بتوانند 
مخاطب خود را مجاب نماید. حرفه روزنامه نگاری در کی 
جامعه پویا و مطالبه‌گر بسیار سنگین و پر مخاطره است 
که آگاهید قوانین تامین اجتماعی هم به دشواری به آن 
اذعان دارد و خبرنگاران را به علت سختی کار همچون 
کارگران و مهندسین شاغل در کوره بلند ذوب آهن  با 20 
سال کار بازنشسته می کند البته سازمان تأمین اجتماعی 
با اکراه و کارشکنی قانون را  اجرا میک‌ند، اما این افراد در 
طول خدمت شبانه روزی خود با درآمدی بسیار اندک، 
عصاره وجود را فدای حرفه‌ای مقدس کرده تا پس از 
دریافت حکم بازنشستگی از کار افتاده شوند در حالی که 

همچنان اجاره نشین هستند! 
بنظر شما بهتر نیست حالا که بار دیگر مسئولیت آنها را 
به عهده گرفته‌اید؛ اندکی بیشتر متحول شوید و حقوق از 
دست رفته این قشر ضعیف و متعهد و پرمسئولیت را از 
هر نظر اعاده و برای تأمین این حق قانونی و انسانی در 
برگزاری فستیوال‌های آنچنانی اما بی‌خاصیت صرفه جویی 
نمایید تا تهیه کنندگان فیلم با درآمدهای نجومی بار این 
هزینه را به دوش بکشند؟ درباره جفاهایی که به این صنف 
براثر بی‌توجهی و بعضاً لجبازی و انتقام جویی بالادستی‌ها 
شده و کم و بیش هم ادامه دارد؛ حرف و حدیث بسیار 
است که ما به همین مقدار بسنده میک‌نیم و با بیتی به 
این عنوان پایان می‌دهیم»من آنچه شرط بلاغست با تو 

می‌گویم/ تو خواه از سخنم پند گیر و خواه ملال!

دبیر مرکز رصد، پایش و مدیریت آسیب‌های اجتماعی کلانشهر تهران 
 می‌گوید که کودکان کار، سیار هستند و همین موضوع ساماندهی آنها را دچار 

مشکل میک‌ند.
۷۰ هزار کود ک‌کار در خیابان‌های تهران وجود دارد که ۸۰ درصد این افراد 
ایرانی نیستند، این را رئیس کمیته سامت شورای اسلامی شهر تهران سوده 
نجفی می‌گوید. دبیر مرکز رصد، پایش و مدیریت آسیب‌های اجتماعی کلانشهر 
تهران عبدالمجید رحمانی هم می‌گوید که کودکان سیار هستند و همین موضوع 

ساماندهی آنها را دچار مشکلاتی میک‌ند اما در 9 ماه گذشته »۳۰۰۰ کودک 
کار  را ساماندهی کرده‌ایم«.

شهرداری تهران برای رفع معضل آسیب‌های اجتماعی قرارگاه اجتماعی را 

ایجاد کرد و در این قرارگاه تفاهمی فی مابین مرجع ملی حقوق کودک وزارت 
دادگستری، فراجا،‌ بهزیستی و... برای ساماندهی کودکان کار امضاء شد.به صورت 
پایلوت کار آغاز و دستگاه اصلی در این زمینه سازمان بهزیستی تعیین شد. 
مددکاران آموزش دیده سازمان بهزیستی از طریق کودک سر چهارراه با خانواده  
ارتباط گرفته و بعد از آن نوع اقامت مجاز یا غیرمجاز خانواده‌ها که اغلب از 
اتباع هستند، مشخص می‌شود و پس از آن بر اساس قانون با این خانواده‌ها 

رفتار می‌شود.

۸۰ درصد کودکان کار، ایرانی نیستند
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روزنامه‌نگار پیشکسوت
حسن روانشید

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱05۳00۳۳62 مورخ ۱40۳/8/2۱ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
هاجر کریم آبادي فرد فرزند قربانعلي بشماره شناسنامه ۱58 صادره از شهرري در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بناي احداثي ) با کاربري مزروعي( به مساحت 2500 متر 
مربع در قسمتي از پلاک 84 فرعي از 8۱ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک 
کهریزک در ازای سند مالکیت رسمی مشاعی محرز گریده است . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/9/۱0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/9/25

م الف ۱224
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد .
املاک متقاضی واقع در قریه فراشکلای علیا پلاک ۷ اصلی بخش ۵ قشلاقی 

کلاسه ۱4۰۳/4۵۰
پلاک ۱۷۵ فرعی خانم شادی تجلی طهرانی فرزند مسعود نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی ) کاربری مختلط( به مساحت ۳۵۷.۳۹ متر مربع 
خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای امیر دیوسالار ؛ لذا به موجب ماده 
۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار 
آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از 
املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از 
تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید 
حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 
منتشر می نماید.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۳/۰۹/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱4۰۳/۰۹/۲4./ شناسه آگهی ۱۸۳۶۹۸۰
علی اکبر مقدسی فر-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی مزایده عمومی واگذاری اجاره شش دستگاه وانت و ماشین 
آلات راه سازی متعلق به جمعیت هلال احمر استان آذربایجان شرقی

جمعیت هلال احمر آذربایجان شرقیجمعیت هلال احمر آذربایجان شرقی

ت دوم
نوب

جمعیت هلال احمر استان آذربایجانشرقی در نظردارد مزایده عمومی واگذاری اجاره تعداد هفت دستگاه وانت و ماشین آلات سنگین 
راه سازی  به شماره مزایده 5003009006000012را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . کلیه مراحل مزایده از دریافت 
اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها و تحویل کالا از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( به 
آدرس )www.setadiran.ir (انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 

و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند .
لیست ماشین آلات قابل واگذاری

: روز چهار شنبه مورخ 1403/09/14  : روز چهارشنبه مورخ 1403/09/07  ساعت11 مهلت در یافت اسناد مزایده  انتشار در سایت  زمان 
ساعت 19

تاریخ مراجعه و بازدید:از تاریخ 1403/09/17  لغایت 1403/09/21آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت :روز شنبه مورخ 1403/09/24ساعت 
  19

زمان بازگشایی :روز  یک شنبه مورخ 1403/09/25 ساعت 10   زمان اعلام به برنده: روز دوشنبه مورخ 1403/09/26 ساعت 14
آدرس و اطلاعات دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات و ارائه پاکت های الف : تبریز ، چهار راه آبرسان ، ساختمان مرکزی جمعیت 

هلال احمر استان آذربایجان شرقی ، طبقه 5 ، دبیرخانه  تلفن : 33366235 ، 33366000 ، 33361416 - 041
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه : 1456   دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768 

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استانها در سایت سامانه )www.setadiran.ia(  بخش »ثبت نام /پروفایل مزایده گر«موجود است0
• پیشنهاد می گردد با توجه به تنوع ماشین آلات مطرح شده در مزایده، قبل از ارائه پیشنهاد قیمت حتمااز اقلام موضوع مزایده بازدید 

بعمل آورید.
شناسه آگهی 1833085

نوبت اول 1403/9/7 ، نوبت دوم 1403/9/10

قیمت پایه  کارشناسی  مدت اجارهمشخصات دستگاه  مورد اجارهردیف
ماهیانه   ) به ریال(

قیمت پایه  کارشناسی  
سالانه برای سال اول 

) به ریال(

سپرده شرکت در 
مزایده) به ریال(

1EC210BLC 4،000،000،00048،000،000،0002،400،000،000یکسالهیک دستگاه بیل مکانیکی زنجیری کابین دار ولوو

290-L   مدل  BM یکساله  یک دستگاه لودر ولوو

3530-H یکسالهیک دستگاه لودر هپکو مدل

یکسالهبنز کمپرسی 822م39 ایران 435

یکسالهوانت نیسان 815 ج 42 ایران 525

یکسالهوانت نیسان 849 ج 31 ایران 625
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مواضع تیم ایران  در وین در کنار  تبیین دیپلماسی 
عمل گرا و نتیجه محور ایران در مونیخ توسط وزیر امور 
خارجه و رایزنی های تلفنی رئیس جمهوری اسلامی با 
مقامات کشورهای حاضر در مذاکرات بیانگر آن است 
که طرف غربی نمی تواند از خطوط قرمز ایران مبنی 
بر لغو تحریم ها، راستی  آزمایی و ضمانت دادن شانه 

خالی کند. 
نشست امنیتی مونیخ با حضور دهها کشور در 
حالی برگزار شد که یکی از مهمترین مباحث آن 
را رایزنی های وزیر امور خارجه ایران با مقامات 
سایر کشورها از جمله اعضای اروپایی مذاکرات وین 
تشکیل می داد. آنچه غرب در فضای رسانه ای آن را 
دنبال می کرد القا کوتاه آمدن تهران از خواسته هایش 
بوده حال آنکه مواضع مقامات ایران از رئیس جمهور 
گرفته تا وزیر امور خارجه و تیم هسته ای این توهم 
و زیاده خواهی غربی را با ناکامی همراه ساخت. در 
همین چارچوب وزیر خارجه ایران با مسئول دانستن 
آمریکا و متحدان غربی آن در هرگونه شکست احتمالی 
مذاکرات وین، اما تاکید کرد تیم ایرانی با خوش بینی 

و جدیت برای رسیدن به توافق خوب تلاش می کند.
»حسین امیرعبداللهیان« در مصاحبه با »کریستین 
امانپور« مجری شبکه »سی انِ انِ« گفت: »آن بخشی 
که به جمهوری اسلامی ایران برمی گردد، چرا 
خوش بین هستیم؟ چون دولت آقای دکتر رئیسی اراده 
جدی دارد برای اینکه به توافق خوب در وین دست 
پیدا کنیم«.وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان 

اینکه ما برای رسیدن به یک توافق خوب، تلاش های 
زیادی را در ادوار گذشته کرده ایم، افزود: »در این 
لحظات حساس و شرایط حساس مذاکرات ما در وین، 
اگر آمریکا و طرف غربی ]واقع گرایانه[ برخورد نکنند، 
حتما مسئول شکست احتمالی مذاکرات خواهند بود«.
در همین حال حسین امیرعبداللهیان در کنفرانس 
امنیتی مونیخ در پاسخ به سؤال خانم لارا خلف در 
مورد گفت وگو با آمریکا اظهار داشت: آمریکایی ها ظرف 
هفته های اخیر به طور متناوب و از طریق واسطه های 
مختلف از ما خواسته اند که با ما مذاکرات مستقیم 
داشته باشند. ما در پاسخ به واسطه ها اعلام کردیم که 
چشم انداز چنین گفت و گویی برای ما چندان روشن 
نیست و اگر قرار نیست دستاوردی داشته باشیم چه 
نیازی به مذاکره مستقیم است.وی افزود: ولی اگر طرف 
آمریکایی یک ابتکار عمده از جمله برداشتن برخی از 
تحریم ها را انجام دهد، آنگاه می توان گفت که نیت 
آمریکایی ها واقعی است.امیرعبداللهیان گفت: مایلم 
تأکید کنم که آنها تنها در قالب کلمات از حسن نیت 
حرف می زنند و این برای گفت وگوهای مستقیم کافی 
نیست. آنها باید حسن نیت خود را به صورت عملی و 
در عرصه میدانی نشان دهند.وی افزود: آنها می توانند 
برخی تحریم ها را بردارند یا برخی دارایی های مسدود 
شده ما نزد بانک های خارجی را آزاد کنند، این در 
حالی است که همزمان با گفت وگوهای جدید حتی 
برخی تحریم های جدید نیز علیه اشخاص حقوقی و 
حقیقی ایران از سوی دولت آقای بایدن اعمال شده 

است و این معنایش این است که دولت آقای بایدن 
همان مسیر ترامپ را دنبال می کند، لذا افکار عمومی 
می گوید که آنها در عمل یکی هستند.وزیر امور خارجه 
دیروز شنبه نیز در کنفرانس امنیتی مونیخ با بیان 
این که همکاران من در وین با بازی های دوگانه طرف 
غربی بر سر »متن« و »زمان« روبرو هستند، گفت: 
آمادگی رسیدن به یک توافق خوب را در کوتاه ترین 
زمان ممکن داریم، به شرطی که طرف دیگر آماده 
اتخاذ تصمیمات سیاسی مورد نیاز باشد. همچنین وزیر 
امور خارجه در دیدار جوزپ بورل در مونیخ تصریح 
کرد: اگر ابتکارات ایران نبود، تا این حد به توافق 
نزدیک نبودیم، ولی طرف مقابل باید بداند جمهوری 
اسلامی خطوط قرمز خود را نادیده نخواهد گرفت. 
همچنین وزیر امور خارجه در دیدار همتای اسپانیایی 
گفت: گفت وگوها در وین به نقطه ای رسیده که نیازمند 
اتخاذ تصمیمات سیاسی طرف غربی برای رسیدن به 
توافق است و سه کشور اروپایی تلاش کنند حقوق و 
منافع مشروع ایران رعایت شود. از سوی دیگر وزیر 
خارجه نروژ در دیدار با امیرعبداللهیان نسبت به آغاز 
فصل جدیدی از روابط اقتصادی با ایران در پی حصول 
توافق در وین ابراز امیدواری کرد و گفت که این کشور 
برای گسترش همه جانبه و بدون محدودیت روابط 
با ایران آمادگی کرد. سفیر آمریکا در کویت با بیان 
حساس بودن مذاکرات جاری در وین اظهار داشت، 
واشنگتن در حال مشورت با شرکا و متحدان خود در 

منطقه و همچنین با اتحادیه اروپاست.

گزارش
غرب نمی تواند از لغو تحریم ها، راستی  آزمایی و ضمانت دادن شانه خالی کند

برجامی ها ملزم به اجرای خطوط قرمز ایران
 شهید سلیمانی 

پیروز میدان جهاد اکبر و اصغر 
المللی »مکتب شهید  سومین کنفرانس بین 
سلیمانی و تمدن نوین اسلامی با حضور 
اندیشمندان و اصحاب رسانه از کشورهای مختلف 
در حالی برگزار شد که همگان بر نقش و جایگاه 
سردار در تحقق صلح و عدالت جهانی تاکید و وی را 
فاتح هر دو میدان جهاد اکبر و اصغر معرفی کردند. 
دکتر »داود عامری«، دبیر کل »مجمع جهانی 
صلح اسلامی«، در مراسم افتتاح  سومین کنفرانس 
بین المللی »مکتب شهید سلیمانی و تمدن نوین 
اسلامی« که 30 بهمن ماه در تهران آغاز به کار 
کرد، گفت:»شهید سلیمانی دارای خصایص و  
ویژگی های بسیار ممتازی بود و رهبر معظم انقلاب 
اسلامی ایران، از شهید سلیمانی به عنوان یک 
مکتب یاد کرد. شهید سلیمانی با خصوصیات ممتاز 
و خدمات ویژه ای که در حمایت از امت اسلامی 
انجام داد، شهید سلیمانی قهرمان صلح و عدالت در 

منطقه و قهرمان مبارزه با تروریسم بود.«
حجت الاسلام دکتر »نبیل حلباوی«، امام جماعت 
بارگاه مقدس حضرت رقیه سلام الله علیها در 
دمشق، پایتخت سوریه نیز گفت:»شهید بزرگ و 
فرمانده ما حاج قاسم سلیمانی در مقایسه با رهبران 
نظامی جهان الگویی بی همتا و ممتاز بود که نه 
فقط یک فرمانده نظامی توانا و برجسته، بلکه 
رهبری رسالت مدار، مذهبی و عرفانی بود.«»شهید 
سلیمانی شهیدی جاوید است که حماسه و  دیدگاه 
وسیع معنوی وی  الهام بخش همه قهرمانان و 
مبارزان در سپاه قدس و رهبران مجاهد مقاومت 

در سوریه و لبنان و یمن و عراق است.«
همچنین حجت الاسلام و المسلمین، دکتر مهدی 
ایمانی پور، رییس سازمان فرهنگ و ارتباطات 
اسلامی با اشاره به ویژگی های متعدد مکتب سردار 
شهید سلیمانی، مبارزات وی در غرب آسیا  و حمایت 
او از اقوام و پیروان مذاهب مختلف را تلاشی برای 
تحقق صلح پایدار عادلانه دانست. همچنین حضرت 
آیت الله نوری حاتم ساعدی از اساتید سطوح عالی 
حوزه علمیه نجف اشرف گفت:»شهید سلیمانی در 
حالی که یک فرمانده نظامی شجاع و  طراح خبره 
حملات تهاجمی علیه دشمن بود، قلبی رئوف و 
رحیم داشت و الگو و محبوب قلوب همرزمانش بود. 
علاوه بر اینها، سیاستمداری ماهر بود که احزاب 
مرتبط به خود را صالحانه رهنمود می داد و در حل 
تنش های سیاسی کمک می کرد. او ویژگی های 
بدیعی داشت که ظاهرا با یکدیگر ناهمگون بودند.«

از سوی دیگر دکتر »ادریس الهانی«،  استاد 
دانشگاه اهل تونس با تاکید بر اینکه بهترین راه 
شناخت پدیده ها، بررسی ویژگی های اضداد 
آنهاست، گفت: » می توان با  شناخت ویژگی های 
امپریالیسم آمریکا و صهیونیسم اشغالگر و عوامل 
آنها به عنوان دشمنان شهید سلیمانی، به خوبی 
دریافت که وی مردی مجاهد و  مخلص برای وطن 
خود بود که طرح سلطه گرایانه آمریکا را در منطقه 
را که بر سیاست های راهبردی ایران تاثیر منفی 

می گذارد، هدف قرار می داد.«
از سوی دیگر دکتر »ابولخیر«، نویسنده و از فعالان 
رسانه ای کشور مصر گفت:»شهید سلیمانی در 
تربیت نیروی مقاومت جهانی علیه صهیونیسم و 
استکبار جهانی نقشی همه جانبه و یگانه ایفا کرد. 
او جوانان همه مذاهب در لبنان، فلسطین و  عراق را  
با تربیت اخلاقی، دینی، ایمانی، اجتماعی و  رفتاری 
در خط مقاومت ذوب کرد. او مکتبی را تاسیس 
کرد که تحت تاثیر ارزشهای غربی قرار نمی گیرد، 
به جغرافیا محدود نیست. تحت تاثیر ارزشهای 
صهیونیستی و حروف لاتین نیست بلکه تحت تاثیر 
ارزشهای اسلام نابی است که همه ملت های اسلامی 

تحت آن متحد می شوند.«
این اندیشمند مصری درباره نقش سردار سلیمانی 
در شکست ترویست های تکفیری داعش در عراق 
و سوریه افزود: »تلاش های شهید سلیمانی و 
همراهان او باعث شد که جبهه داخلی مقاومت 
عراق و سوریه در برابر اشغالگران آمریکایی و 
صهیونیستی با هم متحد شوند و بزرگ ترین 
پیروزی ها در مقابل »داعش« به مثابه یکی از 
خشن ترین ارتش های تروریستی که با تمام قوا 
از سوی دشمنان حمایت می شد، شکست بخورد.«

دکتر ابوالخیر در ادامه تاکید کرد:»سخن گفتن از  
شهید قاسم سلیمانی، یعنی سخن گفتن از معنای 
شهادت در اندیشه اسلام ناب محمدی و نماد آن در 
نهضت امام حسین علیه السلام که »مرگ با عزت 
بهتر از حیات در ذلت است«. ما نیز باید در مسیر 

شهید سردار سلیمانی حرکت کنیم.«

دریچه

نقل و انتقال لنج باری به شماره 
ثبت 11756- بندرعباس

بنادر و دریانوردی شهید رجایی

نوبت اول

مورخ   41460 شماره  سند  رونوشت  استناد  به 
 140011455765000141 سند  شناسه  با   1400/10/04
دفتر اسناد رسمی 45 قشم خانم فاطمه تلنده  فرزند 
به  باری  لنج  مالکیت  در  خود  سهام  دانگ   3 احمد 
شماره ثبت 11756- بندرعباس را به آقای راشد تنیده 

فرزند احمد انتقال قطعی داده است.
ایران آگهی  قانون دریایی  ماده 25  استناد  به  مراتب 

می گردد.

شناسه آگهی 1280711

آگهي مزايده عمومي شماره :  1000001190000010
به شماره مرجع : 130/1400

شركت توزيع نيروي برق استان اصفهان
امور تداركات و انبار ها 

موضوع مزايده : فروش سیم مسی اسقاط)70 تن(
شركت توزيع برق استان اصفهان در نظر دارد کالای خود به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را  با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )www.setadiran.ir( با شماره مزایده مرجع 130/1400  و)شماره سیستمی 1000001190000010( به صورت الکترونیکی به فروش برساند. 
زمان انتشار در سایت : یکشنبه مورخ 1400/12/01 ساعت 12.00 صبح

مهلت دریافت اسناد مزایده : شنبه مورخ 1400/12/07 ساعت 12:00
 تاریخ بازدید : شنبه مورخ 1400/12/07 از ساعت 8 صبح الی 13 بعدظهر تا سه شنبه مورخ 1400/12/16  

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت : شنبه مورخ 1400/12/21 ساعت 08:00 صبح 
زمان بازگشایی: شنبه مورخ 1400/12/21 ساعت 08:30 صبح 

 زمان اعلام به برنده:  یکشنبه مورخ 1400/12/22
ضمنا رعايت موارد ذيل الزامی می باشد: 

1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده ، پرداخت تضمین  شرکت 
در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد. 

2- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید. 
3-علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند : 

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه ) www.setadiran.ir ( بخش« ثبت نام/پروفایل مزایده گر« موجود است.

  محل برگزاري مزایده : سالن جلسات شرکت توزیع برق استان اصفهان
ضمانتنامه شرکت در مزایده : سپرده لازم براي شرکت در مزایده به مبلغ 10 % مبلغ پیشنهادي بصورت ضمانتنامه بانکي معتبر  براي مدت سه ماه و قابل تمدید به 

درخواست شرکت توزیع برق استان اصفهان و یا فیش واریزي  به مبلغ مورد نظر به حساب سپهر صادرات به شماره 0105042522005
-تحویل ارسال سپرده شرکت در مناقصه بصورت فیزیکی و در پاکت لاک و مهر شده قبل از ساعت برگزاری مناقصه به دبیرخانه شرکت توزیع برق استان اصفهان به 

آدرس اصفهان خ شریعتی علاوه بر بارگذاری بر روی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( الزامی است .
- شرکت توزیع برق استان اصفهان در رد یا قبول یك یا کلیه پیشنهادات مختار است.

- هزینه درج آگهي مزایده در صفحات  داخلي روزنامه هاي   اصفهان امروز - سیاست روز  بعهده برندگان مزایده میباشد.
- داوطلبان مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 13-36273011 داخلي  4274 واحد مناقصات و  قراردادها تماس حاصل نمایند.
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نقد فیلم

»جیران«؛ انتظاراتی که برآورده نکرد عذرخواهی سینماتیکت کافی نیست
يزدان عشيری خبر داد كه پرونده »سينما تيکت« از 
طريق معاونت حقوقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
و حراست سازمان سينمايی در حال پيگيری است و 

نتايج آن به زودی اعلام خواهد شد.
مدير روابط عمومی جشنواره فيلم فجر ضمن اشاره 
به متن عذرخواهی سايت »سينماتيکت« مبنی بر لو 
رفتن اسامی برگزيدگان چهلمين جشنواره فيلم فجر 
در ساعات منتهی به مراسم اختتاميه، گفت: صرف 
عذرخواهی مسئولان سايت سينماتيکت و قبول 
مسئوليت آن هم دو هفته بعد از اتفاق كافی نيست.

او ادامه داد: همکاران ما در بخش حراست سازمان 
سينمايی در همان ساعات اوليه برای پاره ای 
توضيحات و شفاف شدن مسئله با اين عزيزان جلسه 
گذاشته اند اما متاسفانه و عليرغم پيگيری ها هيچ 
همکاری از سوی مسئولان »سينماتيکت« صورت 
نگرفته است و آن ها بعد از دو هفته اقدام به انتشار 
بيانيه عذرخواهی كردند كه قابل قبول نيست. مدير 
روابط عمومی جشنواره فيلم فجر با بيان اينکه 
حتی، در صورت اشتباه غيرعمدی و سهل انگاری 
اپراتوری-انسانی، اين عذرخواهی بايد در همان 
ساعات اوليه بروز اشتباه صورت می گرفت، گفت: 
اين اقدام »سينما تيکت« نوعی فرار از مسئوليت 
است. با فرض خطای اپراتوری - انسانی بايد منبع 
انتقال اين اطلاعات به مراجع ذی صلاح معرفی 
می شد. به هر حال نمی توان افکار عمومی، رسانه ها 
و البته خانواده سينما را در نظر نگرفت و رفتار 
اين سامانه نوعی بی احترامی نسبت به بزرگترين 
جشن سال سينمای كشور بود. عشيری با بيان 
اينکه پرونده اين موضوع از طريق معاونت حقوقی 
وزارتخانه و حراست سازمان در حال پيگيری است، 
گفت: اين پيگيری تا وصول نتايج ادامه پيدا می كند 
و نتايج آن بزودی اعلام خواهد شد. مشاور رئيس 
سازمان سينمايی و مديركل روابط عمومی سازمان 
با توجه به اشاره تلويحی و ادعای مسئولان سايت 
»سينما تيکت« مبنی بر اينکه هرسال اسامی 
برگزيدگان زودتر در اختيار پيج ها و سايت های 
معتبر قرار می گيرد تا فرصت كافی برای توليد 
محتوا و طراحی گرافيکی وجود داشته باشد. اظهار 
داشت: چنين ادعايی بی اساس، ناموثق و غيرمستند 
است. اگر منبعی از جانب جشنواره اين اطلاعات را 
در اختيار سايت قرار داده خلاف مقررات، مغاير با 
اخلاق حرفه ای و به مثابه تخلف عمل كرده و بايد از 
طريق مراجع ذی صلاح مورد بازخواست و تنبيه قرار 
گيرد. عشيری گفت: اميدواريم اين مسائل به شکل 
ريشه ای برطرف شود. توضيحات »سينماتيکت« به 
هيچ وجه نتوانسته هيچ بخش از اذهان عمومی 
جامعه، رسانه ها و خانواده سينما را اقناع كند و 
ما توقع داريم مديران اين سايت در اسرع وقت به 
همکاری قانونی برای روشن شدن مسببان اصلی 

بروز اين بی اخلاقی اقدام كنند.

رمان عاشقانه درباره زندگی معلولان 
که با انگشتان پا نوشته شد

فاطمه محمدشريفی نويسنده رمان »پرواز در قفس« 
می گويد كه برای نوشتن اين رمان 7 سال زحمت 
كشيده و تلاش كرده تصوير جديدی از معلولان به 

جامعه ارائه دهد.
رمان عاشقانه »پرواز در قفس« نوشته فاطمه 
محمد شريفی با نگاهی به زندگی افراد كم توان 
و زندگی با معلوليت به رشته تحرير درآمده است. 
نويسنده كتاب، با وجود ناتوانی جسمی و معلوليت 
يکی از موفق ترين هنرمندان به شمار می رود. او 
هنرمندی تواناست، آثار نقاشی زيادی خلق كرده 
و نمايشگاه های زيادی از آثارش برپا شده است. او 
در كتاب پرواز در قفس كه توسط انتشارات كتاب 
جمکران چاپ شده است، تصوير زندگی افرادی را 
پيش چشم مخاطب می گذارد كه با تمام وجود 
آن ها را درك كرده است. درس ها و تجربه هايی 
است كه برای عموم مردم و همچنين اطرافيان 
افراد دارای معلوليت نياز است كه بدانند و با آن ها 

آشنا شوند.

اخبار

‌حسن فتحی پس از چند سال اين بار با سريال جديدش جيران  علی‌كلانتری‌
به شبکه خانگی بازگشته است. حسن فتحی را بسياری از مخاطبين عام سينمای 
ايران با شهرزاد می شناسند سريالی كه با ورودش به شبکه نمايش خانگی آمار 
بازديد را به يکباره دچار تحولی عجيب و غريب كرد. اما مخاطبين خاص سينمای 
ايران يا بهتر است بگوييم قديمی ترها حسن فتحی را با سريال های پهلوانان نمی 
ميرند، شب دهم ، مدار صفر درجه و ميوه ممنوعه كه همگی برای صداوسيما 
ساخته شده بود به ياد می آورند و نقطه مشترك تمامی كارهای حسن فتحی اين 
است كه همگی در زمان اكران، چه در شبکه نمايش خانگی چه در تلويزيون جزو 

پربازديدها بوده اند و هميشه مورد اقبال مخاطبين قرار گرفته است.
حسن فتحی را می توان يکی از كارگردانان كاربلد سينمای ايران دانست كه 
به خوبی ذائقه مخاطب خود را می شناسد و بر اساس همين، سريال ها و 
كارهايش را می سازد. فتحی اين بار به سراغ جيران رفته ، جيرانی كه مخاطب 
را به مانند كار قبلی اين كارگردان به زمان قديم باز می گرداند و مخاطب را به 
زمان قاجار و پادشاهی ناصرالدين شاه می برد . بهرام رادان، اميرحسين فتحی، 
پريناز ايزديار، مريلا زارعی، رعنا آزادی ور، ستاره پسيانی، امير جعفری، سياوش 
چراغی پور، مهدی پاكدل، غزل شاكری و رويا تيموريان از جمله بازيگرانِ اين 

ساخته ی حسن فتحی اند.
پی بردن به پی رنگ و درون مايه جيران كار سختی نيست . از همان ابتدا می 
دانيم كه قرار است با چه موضوعی روبرو شويم . درون مايه ای كه حسن فتحی 
علاقه زيادی به نشان دادن آن دارد و در اكثر كارهايش از آن استفاده كرده 
است . عشق. هم در شبِ دهم، هم مدارِ صفر درجه، هم ميوه ی ممنوعه و هم 
شهرزاد با اين موضوع سروكار داريم؛ به گونه ای كه می توان تمامیِ اين سريال های 
نام برده شده را سريال هايی عاشقانه ناميد. عاشقانه هايی كه در اعصارِ مختلف و 
در زمينه ها و بافت های اجتماعی يا سياسیِ متفاوت روايت شده اند. جيران هم 
از اين قاعده مستثنی نيست و به وضوح می توان فهميد كه قرار است در ادامه 

سريال با داستانی عاشقانه و روايتی در بستر عشق مواجه باشيم.
در نگاه اول و با گذشت يك سوم از قسمت ابتدايی جيران ، مخاطب شباهت 
های زيادی ميان اين اثر و شهرزاد می بيند . نقطه مشترك اصلی جيران با 
شهرزاد ايجاد مثلث عشقی است كه با توجه به سابقه حسن فتحی در ايجاد اين 
نوع رابطه عاشقانه و روند فيلم و يا حتی آگاهی مخاطب از خصوصيات فردی 
ناصرالدين شاه ، از همان ابتدا برای بيننده مسجل می شود كه قرار است جيران 
)پريناز ايرديار( ميان عشق به سياوش )اميرحسين فتحی( و اجبار به ازدواج با 

ناصرالدين شاه )بهرام رادان( يکی را انتخاب كند .
حسن فتحی به نوعی برای ساخت اين اثر اسم و رسم خود را به ميان آورده 
است. فتحی با توجه به سابقه خوبی كه در كارهای قبلی اش دارد با قدرت 
كمتری به سمت ساخت جيران آمده و اين كوتاهی در توجه به جزئيات و 

فيلمنامه به وضوح در خروجی كار مشهود است.
اگر بخواهيم به طور كلی نظر بدهيم ، جيران اثر شيرين و اصطلاحاً سرگرم 
كننده ای است ولی از همين ابتدا نشان داد كه نمی تواند به گرد پای شب دهم و 
شهرزاد برسد. با اينکه سريال مخاطب را تا حدودی جذب و وادار به دنبال كردن 
می كند ولی نقاط ضعف اثر در يك نگاه كلی از نقاط قوت آن بيشتر است و 

همين باعث می شود كه مخاطب خاص سينما دچار دلزدگی شود.
يکی از نقاط منفی جيران كه بيشتر از همه به چشم می آيد، انتخاب بهرام رادان 

در نقش ناصر الدين شاه قاجار است. از همان روزهای اول كه خبر ساخت جيران 
در فضای مجازی منتشر و بهرام رادان برای اين نقش در نظر گرفته شده بود 
عده ای از سينماگران نگرانی هايی نسبت به اين موضوع داشتند و اعتقاد داشتند 
كه اين نقش با شخصيت و تيپ بهرام رادان سازگاری ندارد. با پخش قسمت 
های آغازين اين سريال و شروع نقش رادان همين گونه شد و بسيار واضح است 
كه عملا رادان در شکل دهی ناصرالدين شاه ناكام مانده است، بازی رادان در اين 
نقش هيچ شباهتی به تعاريفی كه از شخصيت ناصرالدين شاه شده است ندارد.

يکی از مشکلات اصلی فيلمنامه جيران اين است كه اين سريال اساسا 
كوچك ترين اشاره ای به واقعی بودن و تاريخی بودن داستانی كه روايت آن را آغاز 
كرده، نمی كند. بنابراين به نظر می رسد كه داستان رابطه عاشقانه ميان جيران 
و ناصرالدين شاه تنها ايده ای برای شکل دادن به فيلم نامه سريال جيران بوده و 

اهميت بيشتری ندارد.
اين سريال به سراغ روايت بخشی از تاريخ ايران رفته اما هيچ اشاره ای به اقتباس 
از تاريخ واقعی كشورمان نمی كند. به عبارت ديگر، حسن فتحی و احسان 
جوانمرد آن بخش از تاريخ قاجار كه برای روايت فيلم نامه شان كافی بوده تصاحب 

كرده اند و آن بخشی كه نيازی به آن نداشته اند دور انداخته اند!
با توجه به رزومه كاری فتحی بر همگان واضح است كه وی كارش را خوب بلد 
است . با تمام كمی و كاستی ها با توجه به شناختی كه از ذائقه مخاطب دارد ، با 

ايجاد المان ها و نقطه عطف هايی در سريال سعی می كند رابطه ميان مخاطب 
و سريال را حفظ كند . يعنی با تمام ايرادهايی كه به بدنه سريال وارد است با 
ايجاد سکانس های عاطفی و جذابيت های بصری كاری كرده است كه بيننده و 
مخاطب عام كاستی ها را نبيند و با ولع بيشتری به تماشای ادامه سريال بشيند .

از كم و كاستی های فيلمنامه كه بگذريم ، از بازی مهدعليا ) مريلا زارعی( در 
نقش مادر ناصرالدين شاه قاجار نمی توان غافل شد . بازی مريلا زارعی در يك دهه 
اخير سينمای ايران واقعا چشم نواز بوده است . انتخاب زارعی برای اين نقش بسيار 
هوشمندانه بوده است . مريلا زارعی به خوبی توانسته از پس اين نقش و ظرافت 
هايش بربيايد . صلابت در عين حال نگرانی برای ادامه سلطنت بر دربار را به خوبی 

می توان در نگاه مريلا زارعی پيدا كرد و به نوعی مجذوب آن شد .
در كنار بازی خوب مريلا زارعی يکی از ايرادهای بزرگی كه بر ساخت سريال 
جيران وارد است دوپاره بودن ديالوگ ها در بسياری از سکانس هاست تا جايی 
كه گاهی مخاطب لهجه بازيگران فيلم را با لهجه دوران محمدرضا شاه پهلوی 
اشتباه می گيرد. ديالوگ هايی كه در قسمت اول سريال ميان سياوش و جيران 
رد و بدل می شود هيچ شباهتی و قرابت تاريخی به زمان ناصرالدين شاه قاجار 
ندارد. عاشقانه هايی كه ميان اين دو رد و بدل می شود اصلا رنگ و بوی تاريخی 
ندارد و چه بسا شباهت زيادی به ديالوگ های امروزی دارد و همين امر باعث 

می شود كه در برخی مواقع مخاطب با ديالوگ ها ارتباط نگيرد.
ايراد بزرگ ديگری كه بر جيران وارد است بازيگر نقش جيران است. پريناز 
ايزديار كه پيش از اين خود را به سينمای ايران ثابت كرده و در سريال شهرزاد 
نيز خوش درخشيده بود اين بار در سريال جديد فتحی نقش جيران را بر عهده 
دارد. برخی مخاطبان در فضای مجازی نسبت به شمايل ظاهری جيرانِ واقعی و 
جيرانِ حسن فتحی ايرادهايی را وارد كردند كه به جاست. با توجه به عکس ها و 
پرتره های منتشر شده و منتسب به زنان دربار زمان ناصر الدين شاه واضح است 
كه از لحاظ ظاهری حتی مقدار كمی هم به پريناز ايزديار كه با گريم و آرايشی 

متفاوت ظاهر شده است، ندارند. 
در ادامه مرور نقش ها به اميرحسين فتحی )سياوش( می رسيم. امير حسين 
فتحی پيش از اين در سريال قبلی پدرش يعنی شهرزاد، نقش يك عاشق پيشه 
را برعهده داشت كه با توجه به سابقه كم اميرحسين فتحی در بازيگری می توان 
نقشش را در سريال شهرزاد پر رنگ و قابل قبول دانست. امير حسين فتحی كه 
با توجه به آموزه های پدرش نقش يك عاشق پيشه را به خوبی ياد گرفته است، 
اينبار هم در جيران نقش عاشق پيشه و معشوق جيران را بر عهده دارد و از 
انصاف نگذريم تا به اينجای ماجرا كه سه قسمت از آن منتشر شده است توانسته 
به خوبی از عهده ايفای نقشش بربيايد. حالا بايد ببينيم در ادامه آيا می تواند 

روند رو به رشدش را تکميل كند يا به افول می رسد !
سريال جيران با توجه به سه قسمتی كه از آن پخش شد، نسبت به كارهای 
قبلی فتحی در رتبه پايين تری قرار می گيرد ولی نمی توان گفت كه در كل زيبا 
نيست. جيران اثری است كه با همه كمی و كاستی ها می توان حتی تا آخرين 

قسمت هم آن را با رغبت تماشا كرد و شايد از آن لذت برد. 
حسن فتحی به خوبی مسير سريال سازی را بلد است و قطعا بازخوردهای اين 
سه قسمت را از زبان منتقدين و حتی فضای مجازی دنبال خواهد كرد وچه بسا 
كه در ادامه در صدد جبران ضعف های سريال بربيايد. بايد منتظر ماند و ديد كه 

در ادامه جيران قرار است چه روندی را پيش بگيرد !

آگهی دعوت مجمع عمومی
بطور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن مهر شهر فراغی ) نوبت سوم (   

هیات مدیره: شرافت الدین کشواد - امان گلدی رحمان زاده - نجم الدین سیدی

جلسه مجمع عمومی بطور فوق العاده  نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن مهر فراغی  
1400/12/21 درمحل مسجد قبا واقع در: شهر فراغی،  10 صبح  روز شنبه مورخه  در ساعت 
از کلیه اعضاء محترم دعوت می شود جهت  محله ی مسکن مهر شهر فراغی تشکیل می گردد 

اتخاذ تصمیم نسبت به موضاعات زیر در این جلسه  حضور بهم رسانند.
* دستور جلسه : 

- تصمیم گیری در خصوص انحلال شرکت 
- تصمیم گیری در خصوص محل تصفیه 

)) اصلاحیه((
فراخوان ارزیابی کیفی برای مناقصه عمومی یک مرحله ای

ساختمان  اول  فاز  اجرای  ای  مرحله  دو  مناقصه  کیفی  ارزیابی  فراخوان  عنوان  وسیله  بدین 

اداری،امدادی و درمانی بابلسر با کد 2000005370000015 مندرج در روزنامه های ) سیاست روز 

و استقلال ایرانیان مورخ 1400/11/30  ( به مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی اصلاح 

می گردد.

ضمنا مابقی مفاد آگهی به قوت خود باقی می باشد

فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای خرید کالا

روابط عمومي شرکت توزيع نيروي برق شمال استان کرمان

ت دوم
نوب

شرکت توزیع نيروي برق شمال استان کرمان)سهامی خاص( در نظر دارد کالا و تجهیزات مورد نیاز خود را از طريق مناقصه عمومي دو مرحله اي و از طريق سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت )ستاد( به شرح جدول پائین و از تولید کنندگان يا تامین کنندگان واجد صلاحیت خريداری نمايد. 

1-پیشنهاد دهنده بايستی الزاما تولید کننده و يا تامین کننده مجاز باشد.
2-شرکت کنندگان در مناقصه الزاما بايستی در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( ثبت نام و نسبت به تهیه ، تکمیل و ارسال اسناد از طريق 

سامانه مذکور اقدام نمايند.
3- تاريخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد : از ساعت 08:00 صبح روز پنج شنبه به تاريخ  1400/12/05 میباشد.

4- آخرين مهلت واريز وجه و دريافت اسناد مناقصه از سامانه : حداکثر تا ساعت 17 روز چهارشنبه به تاريخ 1400/12/11
5-  آخرين مهلت بارگذاري اسناد و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد و ارائه اصل ضمانت نامه شرکت در فرايند ارجاع کار حداکثر تا ساعت 9:00 صبح روز بازگشايی مورخ 1400/12/22

6- زمان و محل بازگشايی پاکات مناقصه از طريق سامانه ستاد از ساعت 12:30 ظهرروز يکشنبه مورخ 1400/12/22
7- شرکت توزيع نیروي برق شمال استان کرمان در رد يا قبول كي يا کلیه پیشنهادات مختار مي باشد .

8-حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه با ارائه معرفی نامه و کارت شناسائي بلامانع میباشد .
9- مناقصه به صورت دو مرحله ای مي باشند و ساير جزئیات ، شرايط و الزامات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.  

10- اطلاعات تماس مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بیشتر در خصوص مناقصات : کرمان- خیابان خواجوي کرماني - خیابان توانیر - شرکت توزيع نیروي برق شمال استان 
کرمان - ساختمان شماره 3 - اداره تدارکات و قرادادها - تلفن -03432520003               

11 - کلیه مراحل برگزاري مناقصه شماره از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( انجام خواهد شد .اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام 
در سايت سامانه مذکور بخش ثبت نام/پروفايل /تامین کننده /مناقصه گر موجود میباشد.

ضمنا اين آگهي عینا در سايت هاي اينترنتي به شرح زير در دسترس میباشد.
سايت اينترنتي اين شرکت به آدرس : www.nked.co.ir  مي باشد 

شبکه اطلاع رساني معاملات توانیربه نشاني www.tavanir.org.ir مي باشد
پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات HTTP://iets.MPORG.IR مي باشد 

نوبت اول 1400/12/5 ، نوبت دوم 1400/12/8

کار         موضوع مناقصهشماره مناقصه ارجاع  فرايند  در  شرکت  نامه  ضمانت  مبلغ 
)ريال(

شماره فراخوان در سامانه ستاد

1,039,581,0002000005630000111خريد انواع تابلوهای  فشارضعیف و متوسط1400-106

8 8 0 0 6 6 7 7

  تلفنی آگهی می پذیردروزنامه             

www.siasatrooz.ir

ین را بچسبید   قاچ ز
سواری پیشکش!

امروز متولی وزارت ميراث فرهنگی، گردشگری و 
صنايع دستی به حقيقت يکی از باارزش ترين نهادهای 
هويتی كشور را به گونه ای تحويل گرفته كه قطعاً بايد برای 
به جريان انداختن مسير و مسئوليت واقعی آن همه چيز را 
از صفر شروع كند درحالی كه اكثر كاركنان اين مجموعه 
از كسانی هستند كه برای رسيدن به مرحله بازنشستگی 
لحظه شماری می كنند و بالطبع توان لازم را به منظور ارائه 
خدمت در حفظ ميراث های به جامانده در يك استان معين 
را ندارند و جوان های شاغل در آن به روايتی نيروهای 
پيمانکار هستند و با دريافتی مختصری كه می گيرند 
ناچارند به فکر تأمين معاش بوده تا بلافاصله پس از پايان 
وقت اداری به شغل های دوم و سوم خود در تاكسی های 
اينترنتی بپردازند! اين ها يکی از ده ها واقعيات موجود و 
پشت پرده در وزارتخانه ای است كه بايد ارزشمندترين 
آثار به جامانده گذشته را حفظ و حراست و به عنوان هويت 
به جهانيان ارائه دهد. اگرچه در سال های سپری شده اين 

صنف به شدت پيرامون نگهداری از ميراث های ملموس و 
جذب گردشگران هدفمند و جانشين كردن درآمدهای 
ارزی صنايع دستی به جای نفت در آن نمودار بوده و حالا 
حياط خلوتی را تحويل داده اند كه نه تنها پياده نظامی برای 
اداره آن موجود نيست بلکه فاقد پشتوانه خزانه برای رفع 
معضلات و سرمايه گذاری های لازم است بنابراين چه بهتر 
كه مديران ضمن حراست از ارزش ها حداقل ها را چسبيده 
و اجازه ندهند سرمايه های بی بديل همچنان طعمه 
بی مبالاتی های گذشته شود. اصفهان اگرچه پايتخت 
كشور نيست اما مهد تمدن و مخزن هويت های فرهنگی 
است زيرا بالاترين تعداد نمونه های صنايع دستی را به خود 
اختصاص داده و ميزان آثار ثبت جهانی و ملی شده آن بر 
همه سرزمين های مدعی تمدن می چربد بنابراين مديران 
بالادستی ناچارند برای اداره اين بخش از كلان شهر 
بيشترين سرمايه گذاری های لازم مادی و معنوی را 
هزينه كنند و توجه داشته باشند در وهله اول به نوسازی 
آثار ارزشی و تاريخی پرداخته تا بيش از اين دستخوش 
حوادث خواسته و ناخواسته نشود. شمارش اينگونه آثار 
در اين محدوده ممکن نيست كه می طلبد مديريت جديد 
پای خود را از فرش قرمز سياست بازی ها بيرون گذاشته 
و تمامی اوقات را صرف جستجوی فيزيکی و بازسازی 
آثاری نمايد كه در حال مشمول مرور زمان شدن و 
تبديل به نوگرايی هستند. شهرداری ناحيه سه اصفهان 
يکی از حساس ترين نقاطی است كه طی سال های اخير 

اينگونه نوستالژی ها را به خطر نزديك انحطاط نزديك 
كرده است. اگرچه تلفن نخستين بار در عصر ناصری پا 
به ايران گذاشت اما اعطای اولين دستگاه و رواج آن در 
عصر مظفر الدين شاه قاجار بود تا در سال 1280 شمسی 
نخستين امتياز به مدت 5 سال به شركتی واگذار شود تا 
برای راه اندازی تلفن به شعاع 24 كيلومتر در تبريز اقدام 
نمايد. يکسال بعد يعنی 1281 شمسی راه اندازی اين 
خط ارتباطی به دوست محمد خان معيرالممالك واگذاری 
می شود و بر اساس آن مقرر می گردد كه ظرف سه سال 
تلفن تهران راه اندازی و تا 10 سال بعد ساير شهرهای 
ايران صاحب آن شوند. مركز تلفنخانه اصفهان يکی از اين 
اقدامات پس از تبريز و تهران است و در خيابان سپاه و 
نبش گذری به همين نام يعنی تلفنخانه احداث شده كه 
ساختمان نيمه مخروبه آن هنوز هم پابرجاست اما هيچ يك 
از مديران شهری در گذشته همت و اراده لازم را نداشتند 
و حاضر نشدند تکليف اين اثر نوستالژی را معلوم كنند 
و البته مخابرات و پست بانك نيز در اين غفلت با ميراث 
فرهنگی مشاركت داشته اند كه اميدواريم مديران جديد 
همچنان به روش زمان خريدن تا تخريب اين اثر ادامه 
ندهند! از سوی ديگر ناچار به اشاره پيرامون ساختمانی 
در حاشيه ضلع غربی چهارباغ پايين هستيم كه جامعه 
آن را به نام يکی از كارخانجات توليدی معروف و قديمی 
می شناسند درحالی كه نام واقعی آن پاساژ سلطانيست و 
در زمان جنگ جهانی دوم اقامتگاه لهستانی های مهاجر 

بوده است كه تاريخی بس تلخ و شيرين دارد كه پس ازآن 
مركز فعاليت های هنری برای كلاس های موسيقی در 
دهه های سی، چهل و پنجاه شمسی بود و امروز اگرچه 
حال نزاری دارد اما می توان همت به بازسازی آن نمود 
تا همسان با هتل جهان در خيابان چهارباغ آماده باشد 
كه با شروع ورود گردشگران مشتاق خارجی بتوان به 
عرضه اين دو اثر كه اتفاقاً هم سن وسال يکديگر هستند، 
پرداخت. شهر اصفهان در هر گوشه و كنارش شاهد 
غفلت ها و مرگ تدريجی آثاری است كه هركدام برای 
خود تاريخی مدون دارند و برای نمونه می توان به مهد آن 
يعنی محدوده كنسولگری شوروی سابق و روسيه فعلی 
اشاره كرد كه در حريم چهارباغ پايين و شهرداری منطقه 
سه واقع شده و متوليان جديد ميراث و شهرداری اصفهان 
اگر باری به هرجهت عمل نمی كنند و قصد و نيت خدمت 
به اين شهر را دارند همانند رئيس قوه قضائيه تشريفات 
را كنار گذاشته و بدون خدم وحشم در كنار يکديگر به 
بررسی همين دو نمونه مشتی كه نمونه خروار است 
بپردازند تا سامان گيرد و درنهايت بد نيست هركدام از 
مديران سری به اقدامات با چراغ خاموش يکديگر می زدند 
تا شاهد باشند چگونه معدودی با تلاش شبانه روزی و 
ايثارگرانه همچون متولی حفاظت از محيط زيست استان 
در انديشه حداقل ها برای حفظ داشته ها بوده كه پذيرفته 
است مديران امروز بايد قاچ زين را بچسبيد و شترسواری 

پيشکششان باشد تا آنچه بجا مانده از دست نرود!

یادداشت

روزنامه نگار پيشکسوت
حسن‌‌روانشيد

تدوین لایحه حمایت از حقوق سالمندان و 
ارائه آن به مجلس

رئیس سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه جمعیت ایران تا سال ۱۴۳۰ 
یکی از سالمندترین جوامع جهان خواهد شد، از تدوین لایحه حمایت از 

حقوق سالمندان و ارائه آن به مجلس شورای اسلامی خبر داد.
سید جواد حسینی؛ معاون وزیر و رئیس سازمان بهزیستی کشور اظهار 
کرد: جمعیت ایران تا سال 1430 یکی از سالمندترین جوامع جهان 
خواهد شد و نیازمند برنامه‌ریزی اصولی و زیرساختی برای مقابله با 
پیامدهای آن هستیم. وی به برخی از سرفصل‌های اقدامات بنیادین 
سازمان بهزیستی پرداخت و گفت: ایجاد اشتغال و حمایت از سالمندان، 
ایجاد اشتغال سبک و مشاغل زودبازده برای سالمندان، مانند آموزش 
سالمندیاران و مراقبان، اختصاص بخشی از تسهیلات بهزیستی برای 
ایجاد مشاغل مناسب برای سالمندان، تغییر رویکرد خانه‌های سالمندان، 
حرکت به سمت خانواده‌محوری و خانه‌های سالمندان روزانه و استفاده از 
ظرفیت محلات، تشکل‌ها و گروه‌های داوطلب برای مراقبت از سالمندان 
در منازل برخی از این موارد محسوب می‌شوند. حسینی درباره بازنگری 
اسناد مرتبط با سالمندی تاکید کرد: بازنگری سند سالمندی و تدوین 
سند محیط دوستدار سالمند ، رونمایی از 10 شهر دوستدار سالمند و 
آغاز طرح آموزش سالمندیاران در 17 استان از موضوعاتی است که در 
دستور کار قرار گرفته است. حسینی تأکید کرد: سالمندی موضوعی 
فراتر از وظایف بهزیستی است و نیازمند مشارکت همه دستگاه‌های 

دولتی، حاکمیتی و حتی مجلس و قوه قضاییه است.

 مهندسی معکوس پلیس 
برای دستگیری سارقان

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از انجام مهندسی معکوس برای 
دستگیری سارقان خبر داد و گفت: پلیس ابتدا با دستگیری مالخران، به 

شناسایی و دستگیری سارقان می‌پردازد.
سردار علی ولیپور گودرزی در گفت‌وگو با ایسنا گفت: در بررسی‌های پلیس 
مشخص شد برخی از واحد صنفی بدون اطلاع از سرقتی بودن جنس دست 
دوم، اقدام به خرید و فروش آن می کنند؛ بر همین اساس با هماهنگی های 
انجام شده با برخی صنوف مانند طلافروشی ها، گوشی فروشی ها و غیره، 
دفترچه‌هایی به آنها تحویل داده و مقرر شد هنگام خرید و فروش اموال 
دست دوم، اطلاعات شخصی فرد فروشنده را در آن ثبت کنند. وی افزود: 
در بازدیدهای دوره‌ای همکارانم از صنوف، این دفترچه‌ها مورد بررسی قرار 
می گیرد و در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوکی، این مسئله مورد 
بررسی قرار می گیرد. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: از آنجایی 
که برخورد با مالخران بسیار اهمیت دارد؛  پلیس در طرح های اخیر خود، به 
مبارزه با افرادی که خرید اموال سرقتی به شغل آن ها مبدل شده است؛ می 
پردازد. باید دقت کنیم که اگر کسی نباشد که جنس سرقتی را از سارقان 
بخرد؛ قطعا میزان جرائم سرقت کاهش پیدا میک‌ند بر همین اساس باید 
با این افراد برخورد جدی صورت گیرد. ما با شناسایی مالخران، می توانیم 
مهندسی معکوس انجام داده و سارقان را به دام بی‌اندازیم. یعنی وقتی در 
ابتدا مالخر دستگیر می شود؛ از طریق روابط وی، سارقانی که با او کار می 

کنند نیز شناسایی و دستگیر می شوند.

۵۰۰۰ آتش سوزی در بازار تهران در 10 سال
مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهرداری تهران گفت: در ۱۰ سال 

گذشته حدود ۵۰۰۰ حریق در بازار اتفاق افتاده است.
قدرت الله محمدی مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهرداری تهران 
گفت: محدوده بازار بخش بزرگی از جغرافیای تهران است و از تراکم 
بسیار بالایی برخوردار است و تقریباً ۶۰ هزار پلاک تجاری تاکنون در 

این منطقه شناسایی شده و بخشی از آنها هم شناسایی نشده‌اند.
مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهرداری تهران افزود: هدف گذاری ما 
در این دوره مدیریت شهری بر بازار بوده است به این دلیل که روزانه 
کی و نیم میلیون جمعیت از این محدوده بازدید میک‌نند.وی ادامه داد: 
هرگونه حریق در این منطقه منجر به اتفاق و بحران می‌شود تمرکز ما 
بر این محدوده است. اقدامات خوبی را در این سه سال انجام دادیم از 
جمله آنکه دو ایستگاه آتش نشانی مخصوص بازار ایجاد شده است. ۵ 
ایستگاه برای پشتیبانی از این بازار ایجاد و کی ایستگاه سیار و موقت 

در نظر گرفته شده است.
محمدی گفت: شیرهای آتش‌ نشانی که به عدد ۲۱۷ می‌رسد در این 
منطقه ایجاد شده است. تا امروز تمام اماکنی که در محدوده بازار هستند 
بیش از کی بار مراجعه کردیم و به آنها اخطار دادیم و آموزش‌های 
لازم را به آنها منتقل کردیم.مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهرداری 
تهران بیان کرد: در ۱۰ سال گذشته حدود ۵۰۰۰ حریق در بازار اتفاق 
افتاده است.محمدی گفت: تاکنون ۱۴ کمیته قرارگاه ایمنی را با حضور 

مسئولین از جمله فرماندار، شهردار منطقه و غیره برگزار کردیم.


